
2022-06-27

ZARZĄDZENIE NR 12/2022

ZARZĄDZENIE NR 12/2022

POWIATOWEGO INSPEKTORA NADZORU BUDOWLANEGO WE WSCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2022r.

 

w sprawie wprowadzenia dodatkowe godzinnej przerwy w pracy w okresie
występowania temperatur powyżej 30oC

 

Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. „Prawo budowlane” (Dz. U.
z 2021r. poz. 2351 zm.) oraz art. 94 pkt 4 i art. 207 § 2 pkt. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.
„Kodeks pracy” (Dz. U. z 2020r. poz. 1320 zm.),

 

zarządza się co następuje:

 

§1                    

Ze względu na utrzymujące się upały - temperaturze powietrza na zewnątrz przekraczającej 30oC i
temperaturze w pomieszczeniach przekraczającej 28oC,  pogarszające w znacznym stopniu
warunki pracy przy braku zainstalowanych urządzeń klimatyzacyjnych
w pomieszczeniach biurowych wprowadzam skrócony o 1 godzinę czas pracy w Powiatowym
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego we Wschowie

 

§2

Czas zwolnienia od pracy z powodów, o których mowa w § 1 nie powoduje obniżenia
wynagrodzenia za pracę.

§3

 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje do dnia 1 lipca 2022r.

 



§4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

              Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

                                             we Wschowie

                                                                                                  Paweł Pawlak                                       
                                       

Załączniki

 Zarządzenie 12_2022.pdf (291,63 KB)

http://pinbwschowa.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1275036/Zarządzenie 12_2022.pdf.html

